Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 . CEP 14.150 000

www.serranasp.gov.br  eiiiI ntodserrana.splov.br  Telefone t16) 3987 9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 26 de Junho de 2023.

Oficio Especial

limo Sr

Waldenor de Assis Silva

DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Indicação n2  34/2023

Nobre Edil;

Em referência a Indicação 34/2023, enviada por Vossa Senhoria, informamos que o referido

pedido será encaminhado ao setor de projetos, para nos viabilizar toda logística solicitada, e logo após a

conclusão do mesmo, efetuaremos uma análise para execução.

Desde já gratos e sempre a disposição.

LUIZ 	DOS.S/A TOS )1

1%.

Assistente de Secretário de Infraestrutura Urbana

	Page 1